Produktdatenblatt

.

Dimmable

%o
Oob

Natural Colors
CRI 90

48984400 PHI WFB 60W A60 E27 922-65 RGB 1PF/6

Smarte Lampe, steuerbar ueber WLAN in der WiZ App oder per WiZCLICK, 16 Millionen Farben (2200-6500K + RGB) und hohe
Farbwiedergabe (CRI > 90) fuer lebendige Farben

PHILIPS

Diese Philips Smart LED-Lampe in Standardform erzeugt ein intensives smartes Farblicht. Die Lampe ist kompatibel mit Wiz
Connected, das heisst, sie kann mit der WiZ App oder per Sprachsteuerung ueber das vorhandene WLAN gesteuert werden.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

8,5

E27

N/A

25000
220-240
<05

806
2200-6500
50000

90

Ja
Wireless Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Plastik
weiss

Ausstellungsdatum: 07.02.2023

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8719514489844
871951448984400
9290023836

65

850

6

6

122 6 6
13 7 7

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.


http://www.tcpdf.org

