

**48984400 PHI WFB 60W A60 E27 922-65 RGB 1PF/6**

Smarte Lampe, steuerbar ueber WLAN in der WiZ App oder per WiZCLICK, 16 Millionen Farben (2200-6500K + RGB) und hohe Farbwiedergabe (CRI > 90) fuer lebendige Farben
Diese Philips Smart LED-Lampe in Standardform erzeugt ein intensives smartes Farblicht. Die Lampe ist kompatibel mit WiZ Connected, das heisst, sie kann mit der WiZ App oder per Sprachsteuerung ueber das vorhandene WLAN gesteuert werden.

Technische Daten

Technologie	
Eingangswattage	8,5
Ersatzwattage	
Sockel	E27
Lichtfarbe	N/A
Lebensdauer	25000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	806
Kelvin	2200-6500
Schalthäufigkeit	50000
RA-Wert	90

Dimmbarkeit

Dimmbar	Ja
Dimmefekt	Wireless Dim
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung

Design/Materialausführ.

Material	Plastik
Grundfarbe	weiss

Energieeffizienz

Kategorie	F
-----------	---

Codes

EAN Artikel	8719514489844
-------------	---------------

Bestellnummer (EOC)	871951448984400
10NC	9290023836

Gewichte

Artikelgewicht / g netto	65
Artikel mit Verpackung / g	850

Mengen

Kleinste Bestellmenge	6
Anzahl Packs pro VPE	6

Verpackungsmaße

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	12,2	6	6
Verpackung in cm (H/B/T)	13	7	7

Verschiedenes

Typ



Ausstellungsdatum: 07.02.2023

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.